18-05-2020 год.Понеделник 
Македонски јазик- Повторување на буквите од  A до П
https://www.youtube.com/watch?v=4Zk7gXe-r3U&feature=share&fbclid=IwAR18DpoROacQHVyTNNV0sSlk5dB1cPefkvC50v-z8qcn4z_LqgpB-TfsKBs
На линкот погоре имате обработен интересен час за повторување на учените букви.Внимателно гледајте и слушајте,кога треба нешто да напишете стопирајте го видеото,напишете и пак продолжете.

МАТЕМАТИКА – Да се изработи стр 14 од математика бр.2

19-05-2020 год.Вторник
Македонки јазик  - Куклена претстава
https://www.youtube.com/watch?v=AKeE5mAdK-g

Да се следи   куклената  претстава   „ Штркот и волкот “
.Да се одговори со цртање, ако може да напише ,слободно нека пишува  во наставниот  лист - Ѕвезда на куклената претстава

Математика – во математика бр 2 да се изработат страните 17 и 16 
Природни науки –Експеримент со лист
Побарајте листови во дворот - да се обрне внимание на формата, големината, бојата, сличностите и различностите. Именувајте го секој лист што ќе го пронајдете. Ако имате  лупа набљудувајте го одблиску листот кој што е пронајден. Забележете  ги жилите на листот (испакнати делови од надворешната страна на листот).
 Направете печати од листови со поставување на листот под хартијата и со гребење со восочна боичка  или молив. 
Пробајте некои експерименти со листови: 
Ставете вода во послужавник. Ставете ги лисјата на послужавник превртени со жилите нагоре. Оставете го послужавникот на светлина. Набљудувајте со користење на лупа. 
Имате за задача да посадите во две саксии по  неколку зрна грав.Едната саксија ќе ја ставите на сонце а другата во темно.Набљудувајте го ртењето и растењето на вашите гравчиња секој ден .Сликајте како напредува и расте.Сликите чувајте ги, ќе ми ги пратите кога ќе ви ги побарам.

